

## Woodland Holding ApS

Ravnsbjergvej 44  
4560 Vig

CVR-nr. 28499418

### Årsrapport 2022/23

18. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 21-12-2023

---

Anders Mortensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive holdingvirksomhed og investering i udlejningsejendomme, samt udlejning af driftsmidler.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-07-2022 - 30-06-2023 udviser et resultat på kr. -44.820, og selskabets balance pr. 30-06-2023 udviser en balancesum på kr. 7.392.253, og en egenkapital på kr. 5.679.663.

Ledelsen finder årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har i regnskabsåret anskaffet yderligere ejerandele i associeret selskab og har nu en ejerandel på 100%.

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter, og den fortsatte krig i Ukraine vurderes af ikke at have haft nogen negativ indflydelse på selskabets aktiviteter.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Ledelsen er opmærksom på invasionen af Ukraine fortsætter og at denne kan få betydninger.

Det er ikke muligt for ledelsen, at vurdere, om der vil komme økonomiske effekter af invasionen for selskabet, men pt. vurderer ledelsen, at selskabets aktiviteter og indtjening ikke vil blive væsentlig omfang udover allerede kende påvirkninger.

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke iøvrigt indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

### Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

## Resultatopgørelse

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Bruttofortjeneste		259.453	181.817
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-329.810	-323.468
<b>Driftsresultat</b>		<b>-70.357</b>	<b>-141.651</b>
Andre finansielle indtægter		36.769	36.048
Finansielle omkostninger		-23.875	-14.173
<b>Resultat før skat</b>		<b>-57.463</b>	<b>-119.776</b>
Skat af årets resultat		12.643	26.748
<b>Årets resultat</b>		<b>-44.820</b>	<b>-93.028</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-44.820	-93.028
<b>Resultatdisponering</b>		<b>-44.820</b>	<b>-93.028</b>

## Balance 30. juni 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Aktiver</b>			
Grunde og bygninger		4.065.836	4.083.368
Installationer		29.246	40.943
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		397.604	672.084
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>4.492.686</b>	<b>4.796.395</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		850.000	100.000
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>850.000</b>	<b>100.000</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>5.342.686</b>	<b>4.896.395</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.875.231	1.838.462
Udsudte skatteaktiver		85.431	72.788
<b>Tilgodehavender</b>		<b>1.960.662</b>	<b>1.911.250</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>88.905</b>	<b>244.872</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>2.049.567</b>	<b>2.156.122</b>
<b>Aktiver</b>		<b>7.392.253</b>	<b>7.052.517</b>

## Balance 30. juni 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		5.554.663	5.599.483
<b>Egenkapital</b>		<b>5.679.663</b>	<b>5.724.483</b>
Gæld til kreditinstitutter		1.015.449	1.078.504
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	1	<b>1.015.449</b>	<b>1.078.504</b>
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		47.311	34.165
Leverandører af varer og tjenesteydelser		589.543	137.707
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		60.287	77.658
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>697.141</b>	<b>249.530</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>1.712.590</b>	<b>1.328.034</b>
<b>Passiver</b>		<b>7.392.253</b>	<b>7.052.517</b>
Eventualforpligtelser	2		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	3		

**Noter**

	2022/23	2021/22	
<b>1. Langfristede gældsforpligtelser</b>			
	<b>Forfald efter 1 år</b>	<b>Forfald indenfor 1 år</b>	<b>Forfald efter 5 år</b>
Gæld til kreditinstitutter	1.015.449	47.311	815.737
	<u>1.015.449</u>	<u>47.311</u>	<u>815.737</u>

**2. Eventualforpligtelser**

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Selskabet har ikke udover foranstående påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

**3. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, kr. 1.062.760 er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30 juni 2023 udgør kr. 4.095.082.

Selskabet har ikke i øvrigt foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.